最新清洁工劳务合同模板大全
甲方(聘用单位)
名称：
乙方(受聘人员)
姓名：_________
甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，签订如下聘用合同条款，共同遵照履行。本合同自双方签订之日起有效。
一、聘用合同期限
自年月日至年月日止
二、聘用岗位及职责要求
甲方职责：
1.甲方应提供必要的水电供应。
2.协助乙方解决工作现场遇到的特殊问题。
乙方职责
1.乙方人员遵守国家法律法规以及甲方的规章制度。
2.乙方人员严格按照操作规范、清洁标准进行工作。
3.乙方负责制定详细的区域清洁计划供甲方参考。
4.乙方在工作中发生意外事故责任自负。
5.乙方具体工作范围：
三、双方的权利与义务
1.甲方对乙方的服务及清洁质量不满意时有权提出异议和要求返工。
2.合同期间双方都有权利提出终止合同，但需提前一个月通知对方，否则视为违约。
3.甲方应按期支付给乙方每月的清洁费用。
4.双方都有义务遵守各项条款，在工作中提供必要的协助。
四、双方的违约责任
1.双方中途变更或终止合同未及时通知对方，应赔偿对方因此造成的损失，并支付剩余月份_________%的违约金。
2.逾期不付款，应当承担违约责任，并按照中国人民银行的有关过期付款的规定向乙方支付滞纳金。
五、付款方式及金额：
1.按月付款：甲方于每月底支付乙方清洁费用，坚持到合同期限，自行解除合同取消当月工资。
2.每月的清洁费用共计：_________元，人民币大写_________。
六、聘用合同的终止
本合同期限届满合同终止。本合同一式两份，聘用单位和受聘人员双方各执一份。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日